MUNICIPAL,  COM  SISTEMA  DE  PESQUISAS  BASEADO  NA
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 65/2021, PARA 3 (TRÊS) USUÁRIOS,
COM SUPORTE E COTAÇÕES ILIMITADAS, ACESSO VIA WEB. A
contratação seguirá as condições, detalhes e critérios presentes no
Termo de Referência.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos
reais), conforme descrito no item 1.2 e no Anexo I do Termo de
Referência.
PERÍODO DE PROPOSTAS: De 16/05/2025, às 7h, até 22/05/2025,
às 13h.
PERÍODO DE LANCES: De 23/05/2025, às 8h, até 23/05/2025, às
14h01.
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br